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RAQAMLI TEXNOLOGIYALARNING OLIY TALIM 
XIZMATLARINI RIVOJLANTIRISHDAGI O‘RNI
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“Real iqtisodiyot” kafedrasi assistenti
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Annotatsiya: Oliy ta’limning raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishga ijobiy ta’sirini kuchaytirishning istiqbolli yo‘nalishlari: 
uzluksiz ta’lim dasturlarini, qisqa muddatli yuqori ixtisoslashtirilgan o‘quv dasturlarini joriy etish; jamiyatda axborot va 
innovatsion madaniyatlarni shakllantirish; innovatsion g‘oyalarni shakllantirish va ularni iqtisodiyotning real sektorida 
tijoratlashtirish; innovatsion va axborot infratuzilmalarini rivojlantirish  самарадорлигини ошириш усулларидан иборат 
эканлиги илмий жиҳатдан асослаб берилган.

Kalit soʻzlar: raqamli iqtisodiyot, infratuzilma, mehnat resurslari, ta’lim xizmatlari, oliy ta’lim xizmatlari, kadrlar salohiyati, 
innovatsion iqtisodiyot, innovatsion faollik, ijtimoiy investitsiya.
Abstract: Promising areas for enhancing the positive impact of higher education on the development of the digital 
economy: implementation of continuing education programs, short-term highly specialized training programs; formation 
of information and innovation culture in society; generation of innovative ideas and their commercialization in the real 
sector of the economy; It has been scientifically proven that this is a method for increasing the efficiency of development 
of innovation and information infrastructures.

Key words: digital economy, infrastructure, labor force, educational services, higher education services, human resources, 
innovative economy, innovative activity, social investments.
Аннотация: Перспективные направления усиления положительного влияния высшего образования на развитие 
цифровой экономики: внедрение программ непрерывного образования, краткосрочных узкоспециализированных 
программ обучения; формирование информационной и инновационной культуры в обществе; генерация 
инновационных идей и их коммерциализация в реальном секторе экономики; Научно доказано, что она состоит 
из методов повышения эффективности развития инновационной и информационной инфраструктур.

Ключевые слова: цифровая экономика, инфраструктура, трудовые ресурсы, образовательные услуги, услуги 
высшего образования, кадровый потенциал, инновационная экономика, инновационная деятельность, 
социальные инвестиции.

K I R I S H
Jahonda ta’lim xizmatlarining sifat darajasini oshirishda uni rivojlantirish shakllarini takomillashtirish, har 

qanday sharoitda sohaning ishlab chiqarishni ta’minlash, xizmatlar sifatini oshirish   masalalariga ustuvor 
darajada qaralmoqda. Amalga oshirilgan tadqiqotlar tarkibida   raqamli iqtisodiyot sharoitida xizmat ko‘rsatish 
sohalarini ustuvor rivojlantirish, mehnat natijadorligini e’tiborga olgan holda xizmat ko‘rsatish turlarini kengaytirish 
va hajmini oshirish kabi yo‘nalishlardagi ilmiy izlanishlar muhim ahamiyat kasb etmoqda.

Oliy ta’lim xizmatlarini rivojlantirish, oliy  ta’lim xizmatlar turlarini ko‘paytirish, sifatini yaxshilash, sohada 
yangi ish o‘rinlarini yaratish va kambag’allikni qisqartirish evaziga aholi farovonligini oshirishga qaratilgan 
islohotlar amalga oshirilib nuayyan natijalarga erishilmoqda.

Zamonaviy raqamli iqtisodiyotning shakllanishi har bir sohada transformatsiyani talab qilmoqda, 
xususan, oliy ta’lim tizimi ham bu jarayonning muhim ishtirokchisi hisoblanadi. Raqamli texnologiyalar ta’lim 
jarayonlarini optimallashtirish, bilimlar almashinuvini tezlashtirish va sifatli ta’lim xizmatlarini taqdim etishda 
yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Shu bilan birga, oliy ta’lim muassasalari raqamli iqtisodiyot uchun zarur 
bo‘lgan raqamli savodxonlik, IT-ko‘nikmalar, tahliliy fikrlash kabi kompetensiyalarni shakllantirishda asosiy rol 
o‘ynaydi. Ushbu maqolada raqamli iqtisodiyotni shakllantirish sharoitida oliy ta’lim xizmatlarining o‘rni, mavjud 
muammolar va istiqbollar tahlil qilinadi.

Raqamli iqtisodiyot sharoitida oliy ta’lim tizimida yangi innovatsion xizmat turlarini keng joriy etish, bu 
sohada tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish masalasi o‘ta muhim o‘rin tutadi. Ayniqsa, oliy ta’lim muassasalarining 
moddiy-texnika bazasini tubdan yangilash va modernizatsiyalash, ularni innovatsion o‘quv va ilmiy-laboratoriya 
jihozlari bilan ta’minlash, raqobatbardosh yuqori malakali kadrlar tayyorlash yo‘nalishlari va mutaxassisliklarini 
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maqbullashtirish, ta’lim standartlarini takomillashtirish, o‘qitishning yangi innovatsion shakllarini joriy etish, 
kadrlar mehnatini rag‘batlantirish milliy iqtisodiyot soha va tarmoqlarida oliy ma’lumotga ega mutaxassislarni 
tayyorlash sifatiga tubdan o‘zgarish kiritish imkonini beradi.

Shuningdek, bu borada hukumat doirasida “Oliy ma’lumotli mutaxassislar tayyorlash sifatini oshirishda 
iqtisodiyot sohalari va tarmoqlarining ishtirokini yanada kengaytirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qaror qabul 
qilindi.

Yangi O‘zbekistonda barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlashning strategik yo‘nalishlaridan biri sifatida oliy 
ta’lim tizimini takomillashtirish ustuvor vazifalardan biri sifatida belgilandi. Bunda OTMlarning maqsadlari 
talabalarga innovatsion va muammoli masalalarni yecha oladigan oliy ta’lim berishga qaratildi. O‘zbekiston 
Respublikasida oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risidagi Farmoniga 
muvofiq, konsepsiya uzoq muddatli maqsadlar va vazifalarni o‘z ichiga olib, oliy ta’limning istiqbolda rivojlantirish 
strategiyasini amalga oshirishni nazarda tutadi. Shunga ko‘ra, milliy iqtisodiyot barqaror rivojlanishini ta’minlash 
uchun bir vaqtning o‘zida kadrlar salohiyatini oshirish, inson kapitalini rivojlantirish bilan bog‘liq muammolarni 
hal etish masalasi dolzarb hisoblanadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
 Oliy ta’lim xizmatlari va oliy ta’lim xizmatlari orqali ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotga erishish bo‘yicha bir 

qancha xorijlik iqtisodchi olimlar tomonidan ilmiy-amaliy tadqiqotlar olib borilgan. V. Xyuitt va Kleyton [1], 
M.Porter, D.J.Brennan va boshqalarning tadqiqotlari shular jumlasidandir.  Ushbu olimlar asosan oliy ta’lim 
xizmatlarining nazariy asoslarini, uni rivojlantirishning amaliy muammolarini tadqiq etgan.  Shunday qilib, 
Respublikamiz iqtisodchi olimlaridan M.Q.Pardayev  [2], Xaydarov B. X., Saitov S. A. [3] Savriyevich Q. S., 
[4] Yo‘ldoshmaxmudov S, [5] Rakhimov Z. O., [6] Rasulev D.[7]  R.X.Ayupov, M.Q.Abdullayev[8], Kamola 
Abdukadirova, A.T.Tojiboyev, Sh.A.Quldoshev va boshqalar mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish 
va oliy ta’lim xizmatlarini rivojlantirishning nazariy-uslubiy masalalari, oliy ta’lim xizmatlari sifatini oshirishning  
ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyatini, oliy ta’lim xizmatlarida bozor munosabatlarining shakllanishi, oliy ta’lim xizmati 
samaradorligi ko‘rsatkichlariga ta’siri bo‘yicha tadqiqot ishlarini olib borishgan.   

Raqamli iqtisodiyot – bu jarayonlarni tahlil qilish natijalaridan foydalanish va katta hajmdagi ma’lumotlarni 
qayta ishlash asosida turli xildagi, texnologiyalar, asbob-uskunalar, tovar va xizmatlarni saqlash, sotish va 
yetkazib berish samaradorligini jiddiy ravishda oshirishga imkon beradigan, raqamli texnologiyalarga asoslangan 
elektron biznes va elektron tijorat bilan chambarchas bog’liq iqtisodiy faoliyat, hamda shu faoliyat natijasida 
ishlab chiqariladigan va sotiladigan raqamli tovarlar, xizmatlar yig’indisidir. Ba’zida u internet iqtisodiyoti, yangi 
iqtisodiyot yoki veb-iqtisodiyot degan terminlar bilan ham ifodalanadi[3].

Birinchi marta 1995 yilda amerikalik dasturchi Nikolas Negroponte “Raqamli iqtisodiyot” terminini amaliyotga 
kiritgan bo‘lsa, hozirda bu istilohni butun dunyodagi siyosatchilar, iqtisodchilar, jurnalistlar, tadbirkorlar – deyarli 
barcha qo‘llamoqda[5]. “Raqamli iqtisodiyot” tushunchasi nisbatan yangi va juda muhim hodisadir. Raqamli 
iqtisodiyotning ko‘plab ta’riflari mavjud bo‘lib, quyida ulardan ayrimlarini keltirdik: 

Raqamli iqtisodiyot – raqamli axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanishga asoslangan 
iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy munosabatlar tizimi.   Raqamli iqtisodiyot  internet orqali, elektron tijorat orqali 
tovarlar va xizmatlar savdosiga imkon beradi va uni amalga oshiradi. Raqamli iqtisodiyot uchta tarkibiy qismni 
o‘z ichiga oladi: infratuzilma (qurilmalar, dasturiy ta’minot, telekommunikatsiya va boshqalar), elektron biznes 
(raqamli jarayonlar, tashkilotlarda) va elektron tijorat (tovarlarni onlayn sotish )[6].

Raqamli iqtisodiyot – bu xo‘jalik faoliyati, bunda ishlab chiqarishning asosiy omili raqamli ma’lumotlarni 
ishlab chiqarish, katta hajmlarni qayta ishlash va tahlil natijalaridan foydalanish bo‘lib, ular an’anaviy boshqaruv 
shakllariga nisbatan har xil turdagi mahsulotlar, texnologiyalar, asbob-uskunalar, saqlash, sotish, etkazib berish 
samaradorligini sezilarli darajada oshirishi mumkin[4]. 

Raqamli iqtisodiyotga bo‘lgan qiziqish jamiyat va iqtisodiyotda ro‘y bergan jiddiy o‘zgarishlar tufayli 
sezilarli darajada o‘sdi. Zamonaviy texnologiyalar va platformalar mijozlar, hamkorlar va davlat tashkilotlari 
bilan shaxsiy muloqotni minimallashtirish hisobiga korxonalar va jismoniy shaxslarga xarajatlarni qisqartirishga 
yordam berdi, shuningdek, o‘zaro muloqotni yanada tez va oson yo‘lga qo‘yishga imkoniyat yaratdi. Natijada 
tarmoq resurslariga asoslangan, raqamli yoki elektron iqtisodiyot paydo bo‘ldi.

Hozirgi kunda dunyoda raqamli iqtisodiyotning umumiy bir tushunchasi mavjud emas, shu qatori xizmatlar 
sohasida ham raqamli iqtisodiyotning aniq ta’rifi keltirilmagan. Lekin, uning ko‘plab ta’riflari keltirilib o‘tilgan. 
Raqamli iqtisodiyot – jarayonlarni tahlil qilish natijalaridan foydalanish va katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta 
ishlash asosida turli xildagi ishlab chiqarishlar, texnologiyalar, asbob-uskunalar, tovarlar va xizmatlarni saqlash, 
sotish va yetkazib berish samaradorligini jiddiy ravishda oshirishga imkon beradigan va raqamli ko‘rinishdagi 
ma’lumotlar asosiy ishlab chiqarish omili deb sanalgan xo‘jalik faoliyatidir.
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Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish jarayonlari innovatsion omillar bilan belgilanadi, bu: innovatsion 
salohiyat, xo‘jalik  yurituvchi subyektlarning innovatsiyalarni qabul qilish qobiliyati va ochiqligi, g‘oyalarni tijorat 
bosqichiga olib chiqish qobiliyatini bildiradi. jozibador innovatsiyalar va boshqalar Shu bilan birga, xo‘jalik 
yurituvchi subyektlarning moslashuvchan tashkiliy tuzilmalarni yaratish va ularning innovatsiyalarini ta’minlash 
qobiliyati muhim ahamiyatga ega. Bu taʼlim, fan va innovatsiyalar sohalarida tarmoqlararo hamkorlikning 
samarali mexanizmlarini ishlab chiqish imkonini beradi, shuningdek, universitetlar va biznesning birgalikdagi 
saʼy-harakatlari bilan amalga oshirilayotgan taʼlim dasturlari samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.  

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston oliy ta’lim tizimi 2017-yildan boshlab bosqichma-bosqich raqamlashtirish jarayoniga o‘ta 

boshladi. Bu yo‘nalishda amalga oshirilgan islohotlar oliy ta’lim muassasalarida zamonaviy texnologiyalarni 
joriy qilish, elektron darsliklar va masofaviy ta’lim platformalarini rivojlantirish, shuningdek, ta’lim jarayonlarini 
avtomatlashtirish kabi yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 2023-yilga kelib, O‘zbekistondagi oliy ta’lim muassasalarining 72% ida raqamli 
platformalar (masalan, Moodle, ZiyoNet, EdX kabi) joriy qilingan. Bu 2018-yildagi 15% ko‘rsatkichga nisbatan 
keskin o‘sishni anglatadi. Shu bilan birga, samarali foydalanuvchilar ulushi 2018-yildagi 5% dan 2023-yilda 
50% gacha oshgan, bu esa raqamli savodxonlik darajasining o‘sayotganidan darak beradi. Raqamlashtirishdan 
eng ko‘p foyda ko‘rgan yo‘nalishlar bu – axborot texnologiyalari, iqtisodiyot, texnika va tibbiyot fakultetlaridir. 
Aksariyat universitetlar o‘zining axborot tizimlariga ega bo‘lishga intilmoqda: bu esa boshqaruv jarayonlari 
va o‘quv jarayonining avtomatlashtirilishini ta’minlamoqda. Biroq mavjud muammolar ham e’tibordan chetda 
qolmaydi: internet infratuzilmasining notekis rivojlanishi, ayniqsa, viloyatlarda, talaba va o‘qituvchilarning raqamli 
ko‘nikmalaridagi farqlar, oliy ta’limda raqamli kontent (elektron darsliklar, interaktiv modullar) yetishmasligi, 
akademik xodimlar o‘rtasida raqamli texnologiyalardan foydalanish motivatsiyasining pastligi.

Oliy ta’lim xizmatlari raqamli iqtisodiyotning asosiy resursi bo‘lgan inson kapitalini tayyorlashda hal qiluvchi 
rol o‘ynaydi. Raqamli ta’lim infratuzilmasining rivojlanishi nafaqat ta’lim sifatini oshiradi, balki mintaqaviy va 
global raqobatbardoshlikni kuchaytiradi. Shu bilan birga, mavjud muammolar – infratuzilma yetishmovchiligi, 
pedagoglar va talabalar o‘rtasidagi raqamli tafovut, metodik ta’minotning sustligi – raqamli transformatsiyaning 
to‘liq amalga oshishiga to‘sqinlik qilmoqda. Buning isbotini ushbu 1-chizmada ko‘rish mumkin.

1-Jadval. O‘zbekiston oliy ta’lim muassasalarida raqamlashtirish holati (2018–2023).

Yil Raqamli platforma joriy qilgan Samarali foydalanuvchilar ulushi (foizda)

2018 15 5

2019 25 10

2020 40 20

2021 55 35

2022 68 45

2023 72 50

Raqamli platformalarni joriy etish sur’atlari 1-chizma[9] 2018-yildan 2023-yilgacha 57 foizlik o‘sish 
kuzatilgan. Raqamli platformalar joriy etilgan OTMlar soni har yili barqaror tarzda ortib borgan. Ayniqsa, 
2020–2022 yillarda o‘sish sur’ati yuqori bo‘lgan: bu davr pandemiya sharoitida masofaviy ta’lim tizimlarini keng 
joriy etish bilan izohlanadi. Samarali foydalanuvchilar ulushi (studentlar va o‘qituvchilar) 2018-yilda atigi 5% 
foydalanuvchi samarali ishlagan, bu raqam 2023-yilda 50% ga yetgan. Bu degani, raqamli tizimlar joriy etilishi 
bilan birga foydalanuvchilar ularni samarali ishlatish bo‘yicha ko‘nikmalarga ega bo‘la boshlagan. 2020–2021 
yillardagi keskin sakrash (20% → 35%) pandemiya sababli foydalanuvchilarning tezlikda raqamli savodxonlikka 
moslashganini ko‘rsatadi. Raqamlashtirish nafaqat texnik joriy etish bilan, balki foydalanuvchilarning ulardan 
foydalanish madaniyatiga ham bog‘liq. Samarali foydalanish darajasi har doim joriy etilgan platformalardan 
past bo‘lib qolmoqda – bu esa raqamli ta’limda sifatli foydalanish muammosi mavjudligidan dalolat beradi. 
Kelgusi strategik vazifa – raqamli vositalardan foydalanish bo‘yicha foydalanuvchilarning malakasini oshirish.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2025-yil, may.  № 5-son.

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 447

2-chizma.

Yuqoridagi 2-chizma[10] ma’lumotlariga ko‘ra, raqamli platforma joriy etilgan OTMlar 2018-yilda atigi 15% 
OTMda raqamli platforma mavjud bo‘lgan. Bu ko‘rsatkichlar  2019-yilda 25%, 2020-yilda 40%, 2021-yilda 
55%, 2022-yilda 68%, va 2023-yilda 72% ga yetgan. Oliy ta’limda raqamlashtirishning rivojlanish tendensiyasi 
barqaror o‘sish trendini ko‘rsatadi. O‘zbekistonda oliy ta’lim muassasalari tobora ko‘proq raqamli tizimlarga 
o‘tmoqda.  Samarali foydalanuvchilarning ulushi 2018-yilda  atigi 5% ni tashkil etgan, 2023-yilda esa 50% ga 
yetgan. Eng katta o‘sish 2020–2021 yillarda kuzatilgan (20% → 35%), bu pandemiya ta’siri bilan bog‘liq bo‘lishi 
mumkin, chunki shu davrda masofaviy ta’lim keng joriy etilgan edi.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra,  mamlakatimizda oliy ta’lim tizimi bosqichma-bosqich raqamlashtirilmoqda. 
Ya’ni, elektron kutubxonalar, LMS (Learning Management System) tizimlari, masofaviy ta’lim platformalari keng 
joriy etilmoqda. Raqamli ta’lim xizmatlariga talab ortmoqda, ayniqsa pandemiyadan keyin bu ehtiyoj keskin 
oshdi.  Oliy ta’lim muassasalarining 72% da raqamli platformalar joriy etilgan bo‘lsa-da, ulardan samarali 
foydalanish darajasi o‘rtacha 40-50% ni tashkil etmoqda.  Talabalar va o‘qituvchilarning raqamli savodxonligi 
darajasida sezilarli tafovutlar mavjud.

2-jadvalda raqamli iqtisodiyot rivojlanishiga  ta’sir etuvchi asosiy ichki va tashqi omillar  SWOT tahlil usulida 
ko‘rsatilgan. 

 Kuchli jihatlar (Strengths) Zaif jihatlar (Weaknesses)
Mamlakatda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish bo‘yicha 
davlat darajasida islohotlar olib borilmoqda.

Ko‘plab tarmoqlarda raqamli texnologiyalarning joriy 
etilmaganligi

Raqamli infratuzilmani yaratish va modernizatsiya 
qilishga qaratilgan hukumat dasturlari mavjud. Yuksak malakali IT mutaxassislar yetishmovchiligi

Elektron hukumat (e-Government) tizimi orqali davlat 
xizmatlarining raqamlashtirilishi kuchaymoqda. Yagona axborot platformasining mavjud emasligi

Raqamli savodxonlikni oshirishga qaratilgan 
tashabbuslar boshlangan.

Oliy ta’lim muassasalarida talabalarning soha bo‘yicha 
kompyuter dasturlaridan bilimlari pastligi

Yoshlar axborot texnologiyalariga qiziqish bildirmoqda. Internet tezligi va sifati yetarli darajada emas, Raqamli 
texnologiyalarni barcha sohalarda joriy etish sur’ati sustligi.

Imkoniyatlar (Opportunities) Tahdidlar (Threats)
Innovatsion texnologiyalar va startap loyihalarni joriy 
qilish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish imkoniyati.

Kadrlar tayyorlashdagi sustkashlik raqamli o‘zgarishlarning 
sekinlashuviga olib kelishi mumkin
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Davlat organlari va xususiy sektor o‘rtasida raqamli 
sohalarda hamkorlikni kuchaytirish orqali rivojlanishni 
tezlashtirish.

Texnologik infratuzilmaning sust rivojlanishi natijasida global 
raqamli raqobatda ortda qolish xavfi.

Tashqi investorlar va xalqaro tashkilotlar bilan 
hamkorlikda zamonaviy texnologiyalarni jalb etish.

Innovatsion g‘oya va ishlanmalarning yetarlicha moliyaviy 
qo‘llab-quvvatlanmasligi.

Ta’lim tizimini raqamlashtirish orqali yosh avlodni 
zamonaviy texnologiyalar bilan erta tanishtirish va 
tayyorlash.

Aholining ayrim qatlamlarida raqamli savodxonlikning 
pastligi tufayli yangi texnologiyalarning keng qamrovda joriy 
etilmasligi

“Smart city” va “e-learning” kabi raqamli loyihalarni keng 
joriy etish. Xavfsizlik va maxfiylikka oid raqamli tahdidlar

Yuqorida ko‘rib o‘tilganlardan xulosa qiladigan bo‘lsak, raqamli iqtisodiyot bu - gibrid iqtisodiyotdir. Bu 
axborot-kommunikatsiya va moliya texnologiyalarining rivojlanganligi, shuningdek, birgalikda gibrid turizm 
va xizmat ko‘rsatishdagi barcha iqtisodiy faoliyat sub’ektlari – tovarlar va hizmatlar yaratish, taqsimlash, 
ayirboshlash, iste’mol qilish jarayoni obyektlari, sub’ektlarining to‘laqonli o‘zaro aloqa qilish imkoniyatini 
ta’minlaydigan infratuzilma ochiqligi tufayli mavjud bo‘lishi mumkin. 

Oliy taʼlimning raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish jarayonlariga konstruktiv taʼsirini kuchaytirish universitetlarni 
kuchli innovatsiyalar va transfer markazlariga aylantirishni talab qiladi. Oliy ta’lim muassasalari o‘z faoliyatining 
an’anaviy va zamonaviy faoliyat va funksiyalariga muvofiq o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda 
o‘zgarishlarning harakatlantiruvchi kuchiga aylanishi kerak. Xususan, an’anaviy funktsiyalar - o‘quv, uslubiy 
va ilmiy-tadqiqot funktsiyalari jamiyatning hozirgi va kelajakdagi talablariga imkon qadar mos bo‘lishi kerak. 
Universitetlar globallashayotgan dunyoning dolzarb tendensiyalari va muammolariga e’tibor qaratgan holda 
zamonaviy – innovatsion, tadbirkorlik, xalqaro funksiyalarni samarali amalga oshirishni tashkil etish yo‘nalishida 
o‘z faoliyatini faollashtirishi maqsadga muvofiqdir. Tez globallashuv sharoitida universitet bitiruvchilarining 
kompetentsiyalari va bilimlariga qo‘yiladigan talablar o‘zgarib borayotganini tushunish muhimdir. Bitiruvchilarning 
xalqaro mehnat bozorida yuqori raqobatbardoshligini ta’minlash oliy ta’lim muassasalarida ingliz tilini o‘qitishga 
kompleks yondashuvni joriy etishni taqozo etadi. Ushbu yondashuv ikkalasini ham o‘z ichiga olishi kerak: 
talabalar tomonidan ingliz tilini chuqur o‘rganish va ingliz tilida maxsus fanlarni o‘qitish.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa sifatida shuni aytish mumkinki, OTMlarda raqamli platformalar joriy etilishi foydalanuvchilarning 

samarali ishtirokini oshirishga xizmat qilmoqda. Samarali foydalanuvchilar ulushining keskin o‘sishi, ayniqsa 
2020–2022 yillarda, raqamli infratuzilma va ta’lim texnologiyalariga bo‘lgan ehtiyoj va e’tibor oshganini 
ko‘rsatadi. 2023-yilda raqamlashtirish sur’ati biroz sekinlashgan, bu ehtimol joriy etilgan tizimlar soni optimal 
chegaraga yaqinlashgani yoki sifatli foydalanishga e’tibor kuchayganini anglatadi. 

Raqamli iqtisodiyot sharoitida oliy ta’lim xizmatlari transformatsiyasi muqarrar bo‘lib, bu jarayon sifatli inson 
kapitalini shakllantirish, iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish va innovatsion rivojlanishga xizmat qiladi. O‘zbekiston 
oliy ta’lim tizimi bu borada ijobiy harakatlar qilmoqda, ammo mavjud kamchiliklarni bartaraf etish orqali raqamli 
iqtisodiyot talablariga to‘liq javob beradigan ta’lim tizimi yaratish zarur.

Raqamli iqtisodiyotni shakllantirishda oliy ta’lim xizmatlarining ulushini oshirish uchun kelgusida quyidagi 
chora-tadbirlarni amalga oshirish maqsadga muvofiq hisoblanadi. Ya’ni, oliy ta’lim muassasalarida raqamli 
savodxonlik kurslarini majburiylashtirish, mahalliy va xalqaro texnologik kompaniyalar bilan hamkorlikda 
raqamli platformalarni takomillashtirish, raqamli ta’lim bo‘yicha milliy strategiya ishlab chiqish va uning ijrosini 
nazorat qilish.  
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